
 

  
ДЕРЖСТАТ  

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ У МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

(ГУС у Миколаївській області) 
 

НАКАЗ 

 

               м. Миколаїв №  
 

Про затвердження Плану  

діяльності системи енергетичного 

менеджменту Головного управління 

статистики у Миколаївській області  

на 2025-2027 роки 

  

На виконання вимог статті 12 Закону України “Про енергетичну 

ефективність”, постанови Кабінету Міністрів України від 23 грудня              

2021 року № 1460 “Про впровадження систем енергетичного менеджменту” 

(зі змінами), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План діяльності системи енергетичного менеджменту 

(далі – План діяльності СЕМ) Головного управління статистики у 

Миколаївській області на 2025–2027 роки, що додається. 

 

2. Відділу координації статистичної діяльності, поширення інформації та 

комунікацій протягом п’яти робочих днів із дня підписання цього наказу 

опублікувати зміст Плану діяльності СЕМ на офіційному вебсайті Головного 

управління статистики у Миколаївській області. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  


